
Direzione: Banzuola Nuova →Serramazzoni

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Banzuola
Nuova →Serramazzoni:

lunedì 07:02

martedì 07:02

mercoledì 07:02 - 11:25

giovedì 07:02

venerdì 07:02

sabato 07:02

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Banzuola Nuova →Serramazzoni
Fermate: 16
Durata del tragitto: 23 min
La linea in sintesi:

La linea bus 820 (Pavullo - Serramazzoni - Maranello - Montale - Modena) ha 24 percorsi. Durante la settimana è
operativa:
(1) Banzuola Nuova →Serramazzoni: 07:02(2) Castelnuovo Rangone →Modena Autostazione: 10:00(3) Colombaro
Centro →Modena Autostazione: 07:12(4) Crociale Maranello →Istituto Fermi: 07:05(5) Gorzano 1 →Maranello Terminal:
13:50(6) Maranello Ferrari →Modena Autostazione: 17:10(7) Maranello Terminal →Gorzano 1: 13:45(8) Maranello
Terminal →Modena Autostazione: 06:20 - 18:45(9) Maranello Terminal →Pavullo Autostazione: 17:35 - 18:10(10)
Maranello Terminal →Torre Maina Cimitero: 08:15 - 13:10(11) Modena Autostazione →Castelnuovo Rangone: 08:30(12)
Modena Autostazione →Maranello Ipsia: 07:05(13) Modena Autostazione →Maranello Terminal: 12:20 - 19:00(14)
Modena Autostazione →Pavullo Autostazione: 13:30 - 14:30(15) Modena Autostazione →Serramazzoni: 18:00(16)
Modena Autostazione →Torre Maina Cimitero: 13:30 - 14:30(17) Pavullo Autostazione →Banzuola Nuova: 06:20 -
13:40(18) Pavullo Autostazione →Maranello Terminal: 06:30 - 06:35(19) Pavullo Autostazione →Modena Autostazione:
06:00 - 07:50(20) Polo Leonardo →Maranello Terminal: 13:05(21) San Dalmazio →Serramazzoni: 07:14(22)
Serramazzoni →Banzuola Nuova: 13:15(23) Torre Maina Cimitero →Maranello Terminal: 13:25 - 15:25(24) Torre Maina
Cimitero →Modena Autostazione: 08:30 - 14:31
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 820 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 820

Orari e mappe della linea bus 820

Pavullo - Serramazzoni - Maranello - Montale - Modena Scarica L'App820

Banzuola Nuova

Casa Ventura

La Macchia

Riccò

Riccò

Osteria Vecchia

Crocetta Bv

San Dalmazio

Malandrone

Casa Rotonda

Casa Cantoniera

Casa Grossi

Casa Piccola Scuola

Monfestino Bv

Serramazzoni Cimitero

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428251/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DBologna%2520e%2520Romagna&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&af_sub9=View&af_sub1=1783&af_sub7=1783&deep_link_sub1=1783&af_sub5=V1-Lines-15224-20240331-Open_store_all_click_to_webapp_LINE-1705224033&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D608042%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_820_Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena_Bologna%20e%20Romagna_View&deep_link_sub2=SEO_other_820_Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena_Bologna%20e%20Romagna_View


Direzione: Castelnuovo Rangone →Modena
Autostazione

23 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Castelnuovo
Rangone →Modena Autostazione:

lunedì 10:00

martedì 10:00

mercoledì 10:00

giovedì 10:00

venerdì 10:00

sabato 10:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Castelnuovo Rangone →Modena
Autostazione
Fermate: 23
Durata del tragitto: 38 min
La linea in sintesi:

Serramazzoni

Castelnuovo Rangone

Vilco

Montanara

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Santa Maria Scuole

Vignolese Istituto

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Università

Vignolese Bv La Spezia

Medaglie D'Oro Bv Bellinzona

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428251/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428246/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Colombaro Centro →Modena
Autostazione

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Colombaro Centro →Modena
Autostazione:

lunedì 07:12

martedì 07:12

mercoledì 07:12

giovedì 07:12

venerdì 07:12

sabato 07:12

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Colombaro Centro →Modena
Autostazione
Fermate: 16
Durata del tragitto: 32 min
La linea in sintesi:

Garibaldi

Rimembranze Ex Questura

Risorgimento

Ospedale Estense

Modena Autostazione

Colombaro Centro

San Antonio

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Polo Leonardo 1

Istituto Guarini

Istituto Cattaneo

Istituto Fermi

Modena Autostazione

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428246/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587448/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Crociale Maranello →Istituto Fermi

17 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Crociale Maranello →Istituto
Fermi:

lunedì 07:05

martedì 07:05

mercoledì 07:05

giovedì 07:05

venerdì 07:05

sabato 07:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Crociale Maranello →Istituto Fermi
Fermate: 17
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Crociale Maranello

Pozza

Casa Panini

Casa Colonica

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Polo Leonardo 1

Istituto Guarini

Istituto Cattaneo

Istituto Fermi

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587448/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587444/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Gorzano 1 →Maranello Terminal

6 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Gorzano 1 →Maranello
Terminal:

lunedì 13:50

martedì 13:50

mercoledì 13:50

giovedì 13:50

venerdì 13:50

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Gorzano 1 →Maranello Terminal
Fermate: 6
Durata del tragitto: 5 min
La linea in sintesi:

Gorzano 1

Gorzano 2

Maranello Alta

Maranello T. Speri

Maranello Grizzaga

Maranello Terminal

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587444/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/3825471/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Maranello Ferrari →Modena
Autostazione

27 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Maranello Ferrari →Modena
Autostazione:

lunedì 17:10

martedì 17:10

mercoledì 17:10

giovedì 17:10

venerdì 17:10

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Maranello Ferrari →Modena
Autostazione
Fermate: 27
Durata del tragitto: 40 min
La linea in sintesi:

Maranello Ferrari

Maranello Ferrari Nord

Maranello Terminal

Crociale Maranello

Pozza

Casa Panini

Casa Colonica

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Santa Maria Scuole

Vignolese Istituto

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/3825471/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587447/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Maranello Terminal →Gorzano 1

5 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Maranello
Terminal →Gorzano 1:

lunedì 13:45

martedì 13:45

mercoledì 13:45

giovedì 13:45

venerdì 13:45

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Maranello Terminal →Gorzano 1
Fermate: 5
Durata del tragitto: 5 min
La linea in sintesi:

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Università

Vignolese Bv La Spezia

Medaglie D'Oro Bv Bellinzona

Garibaldi

Rimembranze Ex Questura

Risorgimento

Ospedale Estense

Modena Autostazione

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 1

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587447/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/4025440/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Maranello Terminal →Modena
Autostazione

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Maranello
Terminal →Modena Autostazione:

lunedì 06:20 - 18:45

martedì 06:20 - 18:45

mercoledì 06:20 - 18:45

giovedì 06:20 - 18:45

venerdì 06:20 - 18:45

sabato 06:20 - 18:45

domenica 08:20 - 18:55

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Maranello Terminal →Modena
Autostazione
Fermate: 25
Durata del tragitto: 37 min
La linea in sintesi:

Maranello Terminal

Crociale Maranello

Pozza

Casa Panini

Casa Colonica

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Santa Maria Scuole

Vignolese Istituto

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Università

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/4025440/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428249/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Maranello Terminal →Pavullo
Autostazione

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Maranello Terminal →Pavullo
Autostazione:

lunedì 17:35 - 18:10

martedì 17:35 - 18:10

mercoledì 17:35 - 18:10

giovedì 17:35 - 18:10

venerdì 17:35 - 18:10

sabato 14:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Maranello Terminal →Pavullo
Autostazione
Fermate: 16
Durata del tragitto: 34 min
La linea in sintesi:

Vignolese Bv La Spezia

Medaglie D'Oro Bv Bellinzona

Garibaldi

Rimembranze Ex Questura

Risorgimento

Ospedale Estense

Modena Autostazione

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 2

Gorzano 1

Torre Maina Bv

Malandrone 1

Madonna Baldaccini

Chiozza

Sant'Antonio

Il Ronco

Acquabona

Capanne

Le Aie

Pavullo Autostazione

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428249/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428256/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Maranello Terminal →Torre Maina
Cimitero

9 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Maranello Terminal →Torre
Maina Cimitero:

lunedì 08:15 - 13:10

martedì 08:15 - 13:10

mercoledì 08:15 - 13:10

giovedì 08:15 - 13:10

venerdì 08:15 - 13:10

sabato 08:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Maranello Terminal →Torre Maina
Cimitero
Fermate: 9
Durata del tragitto: 14 min
La linea in sintesi:

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 2

Gorzano 1

Torre Maina Bv

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Cimitero

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428256/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587452/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena Autostazione →Castelnuovo
Rangone

22 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Castelnuovo Rangone:

lunedì 08:30

martedì 08:30

mercoledì 08:30

giovedì 08:30

venerdì 08:30

sabato 08:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Castelnuovo
Rangone
Fermate: 22
Durata del tragitto: 45 min
La linea in sintesi:

Modena Autostazione

Risorgimento

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587452/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428254/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena Autostazione →Maranello
Ipsia

27 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Maranello Ipsia:

lunedì 07:05

martedì 07:05

mercoledì 07:05

giovedì 07:05

venerdì 07:05

sabato 07:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Maranello Ipsia
Fermate: 27
Durata del tragitto: 47 min
La linea in sintesi:

Golf

Montanara

Vilco

Castelnuovo Rangone

Modena Autostazione

Risorgimento

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428254/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587451/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena Autostazione →Maranello
Terminal

24 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Maranello Terminal:

lunedì 12:20 - 19:00

martedì 12:20 - 19:00

mercoledì 12:20 - 19:00

giovedì 12:20 - 19:00

venerdì 12:20 - 19:00

sabato 12:20 - 19:00

domenica 07:30 - 18:15

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Maranello
Terminal
Fermate: 24
Durata del tragitto: 36 min
La linea in sintesi:

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

Maranello Ferrari Nord

Maranello Ferrari

Maranello Ipsia

Modena Autostazione

Risorgimento

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587451/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428255/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena Autostazione →Pavullo
Autostazione

44 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Pavullo Autostazione:

lunedì 13:30 - 14:30

martedì 13:30 - 14:30

mercoledì 13:30 - 14:30

giovedì 13:30 - 14:30

venerdì 13:30 - 14:30

sabato 13:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Pavullo
Autostazione
Fermate: 44
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

Modena Autostazione

Risorgimento

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428255/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428252/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena
Autostazione →Serramazzoni

47 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Serramazzoni:

lunedì 18:00

martedì 18:00

mercoledì 18:00

giovedì 18:00

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 2

Gorzano 1

Torre Maina Bv

Riccò

Osteria Vecchia

Crocetta Bv

San Dalmazio

Malandrone

Malandrone 1

Madonna Baldaccini

Chiozza

Sant'Antonio

Il Ronco

Acquabona

Capanne

Le Aie

Pavullo Autostazione

Modena Autostazione

Risorgimento

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428252/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587450/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


venerdì 18:00

sabato 13:30 - 17:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Serramazzoni
Fermate: 47
Durata del tragitto: 79 min
La linea in sintesi:

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

Colombaro Centro

San Antonio

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 2

Gorzano 1

Torre Maina Bv

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Cimitero

Torre Maina Chiesa

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587450/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Modena Autostazione →Torre Maina
Cimitero

34 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Modena
Autostazione →Torre Maina Cimitero:

lunedì 13:30 - 14:30

martedì 13:30 - 14:30

mercoledì 13:30 - 14:30

giovedì 13:30 - 14:30

venerdì 13:30 - 14:30

sabato 14:25

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Modena Autostazione →Torre Maina
Cimitero
Fermate: 34
Durata del tragitto: 55 min
La linea in sintesi:

Riccò

Osteria Vecchia

Crocetta Bv

San Dalmazio

Malandrone

Casa Rotonda

Casa Cantoniera

Casa Grossi

Casa Piccola Scuola

Monfestino Bv

Serramazzoni Cimitero

Serramazzoni

Modena Autostazione

Risorgimento

Rimembranze Ex Questura

Garibaldi

Piazza Manzoni

Vignolese Bv La Spezia

Vignolese Università

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Istituto

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

Quattro Madonne

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428253/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Pavullo Autostazione →Banzuola
Nuova

30 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Pavullo
Autostazione →Banzuola Nuova:

lunedì 06:20 - 13:40

martedì 06:20 - 13:40

mercoledì 06:20 - 13:40

giovedì 06:20 - 13:40

venerdì 06:20 - 13:40

sabato 06:20 - 13:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Pavullo Autostazione →Banzuola Nuova
Fermate: 30
Durata del tragitto: 38 min
La linea in sintesi:

Casa Roncaglia

Colombaro Centro

San Antonio

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

Maranello Grizzaga

Maranello T. Speri

Maranello Alta

Gorzano 2

Gorzano 1

Torre Maina Bv

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Cimitero

Pavullo Autostazione

Le Aie

Capanne

Acquabona

Il Ronco

Sant'Antonio

Chiozza

Madonna Baldaccini

Casa Bosi

La Monta

Casa Fontanazzi

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428253/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587446/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Pavullo Autostazione →Maranello
Terminal

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Pavullo
Autostazione →Maranello Terminal:

lunedì 06:30 - 06:35

martedì 06:30 - 06:35

mercoledì 06:30 - 06:35

giovedì 06:30 - 06:35

venerdì 06:30 - 06:35

sabato 06:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Pavullo Autostazione →Maranello
Terminal
Fermate: 16

Riotorto Selva

Casa Quattrini

Spinara

Serramazzoni

Serramazzoni Cimitero

Monfestino Bv

Casa Piccola Scuola

Casa Grossi

Casa Cantoniera

Casa Rotonda

Malandrone

San Dalmazio

Crocetta Bv

Osteria Vecchia

Riccò

La Macchia

Casa Ventura

Poggio Olmaccio

Banzuola Nuova

Pavullo Autostazione

Le Aie

Capanne

Acquabona

Il Ronco

Sant'Antonio

Chiozza

Madonna Baldaccini

Malandrone 1

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587446/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428248/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Durata del tragitto: 32 min
La linea in sintesi:

Direzione: Pavullo Autostazione →Modena
Autostazione

60 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Pavullo
Autostazione →Modena Autostazione:

lunedì 06:00 - 07:50

martedì 06:00 - 07:50

mercoledì 06:00 - 07:50

giovedì 06:00 - 07:50

venerdì 06:00 - 07:50

sabato 06:00 - 07:50

domenica 19:00

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Pavullo Autostazione →Modena
Autostazione
Fermate: 60
Durata del tragitto: 71 min
La linea in sintesi:

Torre Maina Bv

Gorzano 1

Gorzano 2

Maranello Alta

Maranello T. Speri

Maranello Grizzaga

Maranello Terminal

Pavullo Autostazione

Le Aie

Capanne

Acquabona

Il Ronco

Sant'Antonio

Chiozza

Madonna Baldaccini

Casa Bosi

La Monta

Casa Fontanazzi

Riotorto Selva

Casa Quattrini

Spinara

Serramazzoni

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428248/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428247/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Serramazzoni Cimitero

Monfestino Bv

Casa Piccola Scuola

Casa Grossi

Casa Cantoniera

Casa Rotonda

Malandrone

San Dalmazio

Crocetta Bv

Osteria Vecchia

Riccò

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Cimitero

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Bv

Gorzano 1

Gorzano 2

Maranello Alta

Maranello T. Speri

Maranello Grizzaga

Maranello Terminal

Crociale Maranello

Pozza

Casa Panini

Casa Colonica

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428247/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Polo Leonardo →Maranello Terminal

27 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Polo Leonardo →Maranello
Terminal:

lunedì 13:05

martedì 13:05

mercoledì 13:05

giovedì 13:05

venerdì 13:05

sabato 13:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Polo Leonardo →Maranello Terminal
Fermate: 27
Durata del tragitto: 50 min
La linea in sintesi:

Santa Maria Mugnano

Santa Maria Scuole

Vignolese Istituto

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Università

Vignolese Bv La Spezia

Medaglie D'Oro Bv Bellinzona

Garibaldi

Rimembranze Ex Questura

Risorgimento

Ospedale Estense

Modena Autostazione

Polo Leonardo

Polo Leonardo 1

Istituto Guarini

Istituto Cattaneo

Croce Blu

Direzionale 70

Giardini Bv Cimabue 1

Giardini Bv Cimabue

Giardini Carcere

Saliceta San Giuliano

Santa Maria Scuole

Santa Maria Mugnano

San Martino Del Mugnano

Ponte Santa Lucia

Montale

Montale Bv Zenzalose

San Zeno

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587449/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: San Dalmazio →Serramazzoni

9 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso San
Dalmazio →Serramazzoni:

lunedì 07:14

martedì 07:14

mercoledì 07:14

giovedì 07:14

venerdì 07:14

sabato 07:14

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: San Dalmazio →Serramazzoni
Fermate: 9
Durata del tragitto: 13 min
La linea in sintesi:

Quattro Madonne

Casa Roncaglia

Colombaro Centro

San Antonio

Colombaro Bv

Casa Colonica

Casa Panini

Pozza

Crociale Maranello

Maranello Terminal

San Dalmazio

Malandrone

Casa Rotonda

Casa Cantoniera

Casa Grossi

Casa Piccola Scuola

Monfestino Bv

Serramazzoni Cimitero

Serramazzoni

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587449/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/6560265/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Serramazzoni →Banzuola Nuova

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Serramazzoni →Banzuola
Nuova:

lunedì 13:15

martedì 13:15

mercoledì 08:20 - 13:15

giovedì 13:15

venerdì 13:15

sabato 13:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Serramazzoni →Banzuola Nuova
Fermate: 16
Durata del tragitto: 21 min
La linea in sintesi:

Serramazzoni

Serramazzoni Cimitero

Monfestino Bv

Casa Piccola Scuola

Casa Grossi

Casa Cantoniera

Casa Rotonda

Malandrone

San Dalmazio

Crocetta Bv

Osteria Vecchia

Riccò

La Macchia

Casa Ventura

Poggio Olmaccio

Banzuola Nuova

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/6560265/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428250/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Torre Maina Cimitero →Maranello
Terminal

9 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Torre Maina
Cimitero →Maranello Terminal:

lunedì 13:25 - 15:25

martedì 13:25 - 15:25

mercoledì 13:25 - 15:25

giovedì 13:25 - 15:25

venerdì 13:25 - 15:25

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Torre Maina Cimitero →Maranello
Terminal
Fermate: 9
Durata del tragitto: 10 min
La linea in sintesi:

Torre Maina Cimitero

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Bv

Gorzano 1

Gorzano 2

Maranello Alta

Maranello T. Speri

Maranello Grizzaga

Maranello Terminal

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428250/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587445/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Direzione: Torre Maina Cimitero →Modena
Autostazione

33 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 820
Orari di partenza verso Torre Maina
Cimitero →Modena Autostazione:

lunedì 08:30 - 14:31

martedì 08:30 - 14:31

mercoledì 08:30 - 14:31

giovedì 08:30 - 14:31

venerdì 08:30 - 14:31

sabato 08:30 - 13:55

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 820
Direzione: Torre Maina Cimitero →Modena
Autostazione
Fermate: 33
Durata del tragitto: 54 min
La linea in sintesi:

Torre Maina Cimitero

Torre Maina Chiesa

Torre Maina Bv

Gorzano 1

Gorzano 2

Maranello Alta

Maranello T. Speri

Maranello Grizzaga

Maranello Terminal

Crociale Maranello

Pozza

Casa Panini

Casa Colonica

Colombaro Bv

Casa Roncaglia

Quattro Madonne

San Zeno

Montale Bv Zenzalose

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2587445/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428244/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena


Orari, mappe e fermate della linea bus 820 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Bologna e Romagna.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Montale

Ponte Santa Lucia

San Martino Del Mugnano

Santa Maria Mugnano

Santa Maria Scuole

Vignolese Istituto

Vignolese Bv Saluzzo

Vignolese Università

Vignolese Bv La Spezia

Medaglie D'Oro Bv Bellinzona

Garibaldi

Rimembranze Ex Questura

Risorgimento

Ospedale Estense

Modena Autostazione

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428244/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/820/608042/2428251/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DBologna%2520e%2520Romagna&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-1014311-608042&af_sub9=View&af_sub1=1783&af_sub7=1783&deep_link_sub1=1783&af_sub5=V1-Lines-15224-20240331-Open_store_all_click_to_webapp_LINE-1705224033&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D608042%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_820_Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena_Bologna%20e%20Romagna_View&deep_link_sub2=SEO_other_820_Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena_Bologna%20e%20Romagna_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pavullo%20-%20Serramazzoni%20-%20Maranello%20-%20Montale%20-%20Modena&lang=it

